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DLA Piper indleder et nyt partnerskab med FN’s
Flygtningeorganisation (UNHCR). Sammen skal de to
organisationer arbejde for at udvikle innovative løsninger på
den globale flygtningekrise, forbedre flygtninges integration og
skabe virkningsfulde systemiske forandringer.
I løbet af de førs te tre år vil DLA Piper yde pro bono-arbejde til en værdi på over USD 3,7 mio. og yde
økonomisk s tøtte til organisationens  globale programmer.

Partnerskabet er etableret i samarbejde med organisationen UK for UNHCR, der udvikler humanitære
partnerskaber med de britiske selskaber, der s tøtter den globale nødhjælps indsats  for flygtninge.    

DLA Piper og UNHCR har allerede et veletableret samarbejde, der går mere end 10 år tilbage. Siden 2012 har
DLA Piper udført over 8.500 timers  juridisk pro bono-arbejde til en værdi af over USD 3 mio. for UNHCR. I den
nye fase af partnerskabet vil der være fokus  på en fælles  udvikling af innovative løsninger på flygtningekrisen,
bl.a. inden for nøgleområderne innovative finans ieringsmodeller og effektiv investering. 

I følge UNHCR er der nu over 100 millioner mennesker, der er tvunget på flugt fra deres  hjem. I løbet af de s idste
10 år er antallet af fordrevne mennesker s teget hvert år og er nu det højeste, der nogens inde er regis treret.
Dette usædvanligt høje antal af fordrivelser er udtryk for en global humanitær katastrofe. Disse forhold går
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værst ud over børn, der udgør 30 % af verdens  befolkning men 42 % af alle de mennesker, der er tvunget på
flugt. 

DLA Piper har igennem mange år været engageret i arbejdet med at beskytte rettigheder for flygtninge,
fordrevne og de s tats løse med særligt fokus  på at yde s tøtte til de mest udsatte grupper, herunder kvinder,
børn og LGBT +-personer. Fordrivelse af mennesker indeholder flere komponenter, der er relevante for
erhvervs livet, da fordrivelse har betydning for, hvordan virksomhederne forholder s ig til deres  medarbejdere,
værdikæder, de samfund, hvor de driver virksomhed, og de politiske forhold. I løbet af de s idste 10 år har DLA
Piper gjort en s tor indsats  for at få løs t de bagvedliggende årsager til og konsekvenserne af fordrivelserne ved
at s ikre mennesker på flugt juridisk anerkendelse og understøtte integrationen i deres  bestemmelses land.

Partnerskabet med UNHCR er en videreudvikling af dette arbejde og DLA Pipers  løbende engagement i at
beskytte og opretholde fordrevne menneskers  rettigheder. 

Simon Levine, Global Co-CEO, DLA Piper: ”Vi er beærede over at kunne udvide vores  partnerskab med UNHCR.
Det er en unik mulighed for at kunne bidrage til organisationens  arbejde og i s idste ende at s tøtte fordrevne
mennesker i hele verden. Den nuværende krise i Ukraine er blot et eksempel på, at UNHCR’s  arbejde er så
afgørende.”

“Retlig beskyttelse er særdeles  vigtig, når menneskers  tilværelse rives  op med rode, og de s tår over for
udfordringer så som mangel på tag over hovedet, vold, udnyttelse og begrænsninger af den frie bevægelighed.
Den nye fase i partnerskabet går bl.a. ud på, at vi kommer til at samarbejde med UNHCR om at s tøtte et mere
retfærdigt og effektivt sys tem, udvikle nye tiltag og fremme integrationen, efterhånden som de pågældende
mennesker får genopbygget deres  tilværelse.” 

Jean-Pierre Douglas -Henry, Managing Director, Sustainability & Res ilience, DLA Piper tilføjer: “Dette spændende
partnerskab betyder, at vi på globalt plan kan udbygge vores  arbejde med at beskytte fordrevne menneskers
rettigheder. I partnerskabet indgår en innovativ tilgang til at finde langs igtede s trategier, som vi håber vil
medføre en pos itiv og varig ændring. På dette afgørende tidspunkt er vi hos  DLA Piper meget glade for at
samarbejde med en organisation, der har fokus  på at skabe en bedre fremtid for flygtninge.”

Emma Cherniavsky, Chief Executive i UK for UNHCR: “Vi sætter s tor pris  på det nye partnerskab med DLA Piper,
som bygger videre på 10 års  værdifuld s tøtte til UNHCR's  arbejde. Mennesker, der flygter fra konflikter og
forfølgelse er blandt de mest udsatte i verden, og mange af dem er fra lande på frontlinjen af klimakrisen eller
oplever betydelige hindringer inden for beskæftigelse, og DLA’s  partnerskab vil medvirke til at skabe innovative
løsninger, der kan s tøtte disse mennesker.”   


